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PUBLICATIONS PERIODIQUES
SOCIETES COMMERCIALES ET INDUSTRIELLES
(CHIFFRES D'AFFAIRES ET SITUATIONS
TRIMESTRIELLES)
BANQUE PRIVEE 1818
Société anonyme au capital de 88 401 767,30 €.
Si¢ge social : 115, rue Montmartre, 75002 Paris.
306 063 355 R.C.S. PARIS.
Situation au 31 décembre 2016
(en milliers d'euros)
Actif Montant
Caisse, banques centrales, C.C.P. 189
Créances sur les établissements de crédits 175936
Opérations avec la clientéle 1148 180
Autres concours a la clientéle 1080959
Comptes ordinaires débiteurs 67221
Actions et autres titres a revenu variable 7471
Participations, parts dans les entreprises liées et autres titres détenus a long terme 70 837
Immobilisations incorporelles 56 844
Immobilisations corporelles 3986
Autres actifs 26273
Comptes de régularisation 80 788
Total de I'actif 1570 505
Passif Montant
Dettes envers les établissements de crédits 373 971
Opérations avec la clientéle 901 556
Compte d'épargne a régime spécial 131 659
Autres dettes 769 896
Autres passifs 13 496
Comptes de régularisation 103 719
Provisions pour risques et charges 966
Dettes subordonnées 9909
Fonds bancaires pour risques généraux 884
Capitaux propres et réserves 166 004
Capital souscrit 88 402
Primes d'émission 115 080
Réserves 1164
Report a nouveau -38 642
Total du passif 1570 505
Hors-bilan Montant
Engagements donnés 204 608
Engagements de financement 112 505
Engagement en faveur de la clientéle 112 505
Engagements de garantie 32903
Engagement d'ordre d'établissement de crédit 1432
Engagement d'ordre de la clientéle 31471
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Engagements sur titres
Autres engagements donnés
Engagements recus
Engagements de garantie
Engagement recus d'établissement de crédit
Engagement recus de la clientéle

Engagements sur titres

Autres engagements regus

Bulletin n° 29

59200
59200
1347707
1288 507
3515
1284992
59 200
59 200

1700457



	Situation au 31 décembre 2016 

